

## Specificații tehnice (Anexa nr.22)

### IMSP Spitalul raional Orhei

Numărul procedurii de achiziție:	21052568 / ocds-b3wdp1-MD-1646139421861 din 16.03.2022
Denumirea procedurii de achiziție:	Necesarul de consumabile pentru anul 2022, repetat

Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	Cateter thoracic cu troacar (dren.18-20mm)	90095 / 90096	India	Poly Medicure		Cateter pentru drenaj toracal cu troacar, 18 Fr / 20 Fr	ISO 13485, CE
14	Suturi, vicril N1 cu ac 1.2 rotund 40mm	Fara cod	China	Pingan		Acid Polyglycolic USP 1 (EP 4), L-75 cm, 1 ac 1/2 cerc, rotund 48 mm	ISO 13485, CE
15	Placa îngustă cu contact limitat, 8 orificii	357.008	India	HEMC		Placa LC-DCP îngusta pentru șuruburi diam. 3.5 mm, 8 orificii, L-103mm	ISO 13485, Decl.CE
16	Placa condilară dreaptă, 8 orificii	398.08R	India	HEMC		Placa condilară pentru șuruburi diam. 4.5mm, pentru dreapta, 8 orificii	ISO 13485, Decl.CE
17	Placa condilară stângă, 8 orificii	398.08L	India	HEMC		Placa condilară pentru șuruburi diam. 4.5mm, pentru stânga, 8 orificii	ISO 13485, Decl.CE
18	Placa lama 95 grade, 8 orificii	270.60.08 270.70.08 270.80.08	India	HEMC		Placa condilara 95° pentru șuruburi diam. 4.5/6.5mm, 8 orificii, lama 60/70/80mm	ISO 13485, Decl.CE
19	Brose Ilizarov cu suport, diam.1,8mm	566.18B	India	HEMC		Brose Ilizarov cu olivă, diam.1,8mm, lungime 400mm	ISO 13485, Decl.CE

Iarvoi Petru, Director FPC SOGNO S.R.L.  
mun. Chișinău, str. Academiei nr.2

## Specificații de preț (Anexa nr.23)

### IMSP Spitalul raional Orhei

Numărul procedurii de achiziție:	21052568 / ocds-b3wdp1-MD-1646139421861 din 16.03.2022
Denumirea procedurii de achiziție:	Necesarul de consumabile pentru anul 2022, repetat

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului achiziției	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
33100000-1	1	Cateter thoracic cu troacar (dren.18-20mm)	buc	200	55.00	59.40	11,000.00	11,880.00	5 zile de la solicitare
33100000-1	14	Suturi,vicril N1 cu ac 1.2 rotund 40mm	Buc.	480	11.50	12.42	5,520.00	5,961.60	5 zile de la solicitare
33100000-1	15	Placa îngustă cu contact limitat, 8 orificii	buc	10	169.00	169.00	1,690.00	1,690.00	5 zile de la solicitare
33100000-1	16	Placa condilară dreaptă, 8 orificii	buc	2	292.50	292.50	585.00	585.00	5 zile de la solicitare
33100000-1	17	Placa condilară stângă, 8 orificii	buc	2	292.50	292.50	585.00	585.00	5 zile de la solicitare
33100000-1	18	Placa lama 95 grade, 8 orificii	buc	3	433.00	433.00	1,299.00	1,299.00	5 zile de la solicitare
33100000-1	19	Brose Ilizarov cu suport, diam.1,8mm	buc	50	78.00	78.00	3,900.00	3,900.00	5 zile de la solicitare
<b>TOTAL</b>							<b>24,579.00</b>	<b>25,900.60</b>	

Iarvoi Petru, Director FPC SOGNO S.R.L.  
mun. Chișinău, str. Academiei nr.2